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Nästa match på Fotbollstadion
AIK — Örgryte

Söndagen den 16 oktober

Hemmaseger kan ge kontrakt!

Det blev två värdefulla poäng för Djurgården vid bor
tamatchen mot Örgryte. Därmed förnyat hopp om att 
höstens sista matcher, trots den prekära situationen, skall 
kunna ge så mycket i poängväg att nedflyttningen und
vikes.

För att så skall kunna ske fordras dock att det i kväll 
blir full poängutdelning för hemmalaget. I annat fall är 
det föga hopp om förnyat kontrakt. För övrigt inte alls 
säkert att två poäng i kväll räcker heller, men det är i 
alla fall en god utgångsställning inför nästa omgång, den 
avslutande.

Djurgården har i kväll för första gången på hemma
plan i seriematch nye centern Leif Eriksson med i laget. 
Ynglingen som mot Real Madrid gjorde en så överty
gande start. Därtill Tumba Johansson, spelsugen och 
målfarlig som i gamla goda tider. Det ger hopp om 
poäng...



Örgryte i avslutningsmatchen

Efter kvällens allsvenska uppgörelse återstår det bara 
en seriematch i höst här på Fotbollstadion. Söndagen den 
16 oktober kommer Örgryte på besök för ett nappatag 
med AIK och det bör bli en värdig avslutning på en 
spännande höstsäsong, där jumbomatcherna avlöst var
andra varje omgång. AIK kan redan på söndag säkra 
sitt kontrakt, med seger i Hälsingborg, men Örgryte
matchen kan också bli direkt avgörande!

€n resa till Sovjetunionen
blir ett oförglömligt minne.

Detaljprogram och upplysningar genom:

Förbundet Sverige - Sovjetunionen
Katarinavägen 20, Stockholm Sö. - Tel. 44 64 34, 42 80 31
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Rune Börjesson är suverän!

Allsvenska skytteligan toppas i suverän stil av Rune 
Börjesson från Örgryte. Han leder i målgörandet med 
hela 7 mål före närmaste man och det betyder att mål
spottaren från Örgryte med all säkerhet försvarar sin 
plats som allsvenska seriens förnämsta målskytt.

Rune vann skytteligan även förra säsongen och har 
alltså ännu en gång dokumenterat sin särklassiga förmå
ga att hitta rätt till motståndarnas nätmaskor.

24 mål: Rune Börjesson, Örgryte.
17 mål: Bertil Johansson, IFK Göteborg, Örjan Mar

tinsson, IFK Norrköping.
15 mål: L-E. Johansson, Hammarby och Harry Bild, 

IFK Norrköping.
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Nisse Nilsson div. II skyttekung!
Div. II-tabellerna fick ju ett sedan länge väntat utse

ende, när man äntligen kunde summera ner slutsiffror
na. Med undantag för Östra Götaland, där ju Kristian
stad lite sensationellt vann före favoritlaget Landskrona 
och outsidern Högadal — men Kristianstad var även tip
pade sedan länge.

Årets skyttekung i div. II får vi i alla fall inte se i 
allsvenskt sammanhang nästa spelsäsong. Det blev näm
ligen Nisse Nilsson, Karlstad, icke okänd ishockeyspe
lare och tidigare för ett tag medlem i Djurgården. Nisse 
orkade med 26 mål i sin div. II-grupp. Närmast i antal 
mål följde sen en spelare som vi har chans få se i stor
serien, nämligen Henry Larsson, Elfsborg, som noterade 
25 mål i sin grupp. Hasse Persson, Landskrona, gjorde 
18 mål och vann sin grupp, medan norrgruppen vanns 
av T. Persson från Friska Viljor på 16 mål.
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Tre ”nervmatcher” på söndag!

Kvällens match mellan Djurgården och IFK Göteborg 
är alltså en liten ”tjuvstart” på allsvenska seriens näst 
sista spelomgång för säsongen 1960.

Samtliga fem andra matcher spelas på söndag och den 
spelomgången ser otroligt spännande ut. Man tycker 
synd om alla lagledare som väl måste få sina nervsystem 
alldeles förstörda av den olidliga striden i storseriens 
botten.

Hammarby—Sandviken, Hälsingborg—AIK, Jönkö
ping—IFK Malmö, Malmö FF—Norrköping och Örgryte 
—Degerfors, är programmet för söndagen. Jönköping 
och Norrköping möter alltså var sitt lag från Malmö och 
dom matcherna saknar större intresse. Men de övriga 
dusterna är desto mer nervpåfrestande ...



Skall Göteborg utjämna höstpoängen?

Djurgården har presterat en ganska fin höstspurt i 
storserien — trots lagets prekära läge i tabellen. Man 
måste komma ihåg att Djurgården efter vårens 11 mat
cher bara samlat till sig futtiga 5 seriepoäng.

Hösten har alltså, trots den försmädliga förlusten nere 
i Jönköping, inbringat hela 11 poäng, vilket väl får be
traktas som ganska gott — även om det i alla fall skulle 
bli tal om nedflyttning till div. II för fjolårsmästarna.

Som jämförelse kan nämnas att kvällens motståndar
lag, IFK Göteborg, efter våren hade 11 poäng och nu re
dovisar en ökning med 9. Skall man ”utjämna” till 11 
lika höstpoäng med Djurgården, eller skall fjolårets mäs
tarlag dra ifrån och klara sig?!
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Sveriges chanser stiger?

Den 19 oktober spelar Sverige VM-kvalmatch mot Bel
gien. En match här på Fotbollstadion i elljus, där de blå
gula, om man vill ha någon chans till spel i Chile 1962, 
måste vinna en övertygande och ”lagom stor” seger.

Belgiens genrep mot Holland i söndags lovade gott — 
för Sverige. Det blev nämligen storstryk för belgarna 
och eftersom Holland inte räknas till de bättre natio
nerna i internationell storfotboll verkar det som om de 
blågula skulle ha en god chans till rejäl hemmaseger den 
19 oktober.

UK-skapelsen är ju inte klar ännu, men med gott stöd 
av hemmapublik finns alla chanser att Sverige den 19 
oktober skall kunna göra en fin start i VM-kvalturne
ringen.
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Leif och Tumba hälsas välkomna!

I kväll får Fotbollstadions publik hälsa två nya män 
välkomna i Djurgårdens färger. En ”riktigt” ny orh en 
som gjort come back. En sak som hänt ganska ofta...

Som kedjeledare debuterar i kväll Leif Eriksson, förut 
i Köping. Nerverna var inte riktigt i ordning vid debu
ten på Ullevi i Göteborg, vilket inte är att förundra sig 
över.

Vi hoppas unge Leif får känna på att han i kväll har 
publiken med sig. I så fall tror vi på en ”ljusnande fram
tid” — både för Leif Eriksson och för Djurgården!

Den andra ”nykomlingen” är Sven Tumba Johansson, 
vilken nu lagt vattenskidorna åt sidan och så här i mel
lansäsongen, innan ishockeyn tar fart, försöker hjälpa 
Djurgården till viktiga allsvenska fotbollspoäng. Även 
han värd en applåd!
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Domare: Bengt Andrén, Linköping

Djurgårdens IF
Linjemän: F. Eriksson, Nyköping (röd flagg) 

O. Gylén, Västerås (gul flagg) IFK Göteborg
1. Arne Arvidsson 1. Henry Andersson

2. Gösta Sandberg 3. Lars Arnesson 2. Nils Johnsson 3. Lennart Dahlberg

4. Olle Hellström 5. Hans Mild 6. Sigvard Parting 4. Åke Gustavsson 5. Nils Ekeroth 6. Nils Johansson

8. Leif Skiöld 10. L-O. Sandberg 8. Owe Ohlsson 10. Bertil Johansson

7. Sven Johansson 9. Leif Eriksson 11. Hans Karlsson 7. Arne Knutsson 9. Ingvar Svensson 11. Lennart Andersson

(Mörk-ljusblå-randig tröja, blå byxor) (Blå-vit-randig tröja, blå byxor)



Broderlig poängfördelning!

När AIK i söndags slog Hammarby med 3—2 fullbor
dades en ganska förvånansvärd serie mellan de allsven
ska storklubbarna från kungl. huvudstaden!

Det anmärkningsvärda är nu att AIK under årets all
svenska serie tagit 4 poäng av Hammarby. Hammarby i 
sin tur har tagit 4 poäng av Djurgården. Medan Djur
gården lagt beslag på 4 poäng — alla tagna på AIK:s 
bekostnad!

Det har alltså blivit broderlig delning på poängen i 
Stockholm och man kan nästan förledas tro att lagen i 
förväg gjort upp om att ”skänka” varandra dyrbara po
äng!

Kanske det helt enkelt blir så att Stockholm får be
hålla alla sina tre lag i allsvenska serien — just på grund 
av att man så snällt delat upp seriepoängen sins emellan!
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Göteborg suveränt tätlag!

Alla kanske inte vet det, men kvällens gäster från 
Göteborg, IFK, är överlägsna ledare i den allsvenska 
maratontabellen. Där laget spelat till sig hela 875 poäng 
under årens lopp, årets poängskörd icke medräknat.

IFK Göteborg har deltagit i Allsvenska under 33 spel
säsonger. Medräknat årets blir det alltså 34. Det har bli
vit poäng i massor under den tiden och avståndet till 
närmaste lag är hela 30 poäng — en summa som troligen 
ökas i år, då HIF är laget som ligger på andra plats i 
maratonligan.

33 735 364 147 224 1590—1163 875
Så ser Göteborgs prydliga maratonrad ut och redan nu 

är ju ytterligare 20 poäng klara för bokföring!
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Åker man ur på 19 poäng i år?

För några veckor sedan verkade det som om 16 poäng 
gott skulle räcka till förnyat allsvenskt kontrakt. Efter 
den senaste tidens stora poänghåvningar från samtliga 
allsvenska jumbolag, Jönköping undantaget, har det tip
set skändligen spruckit.

Efter söndagens senaste sensationsomgång tror en ex
pert som R:et Eklöw att lag på 19 poäng skall få klara 
sig enbart om poängen åtföljs av god målskillnad!

Bassen Sköld, en av landets största experter, räknade 
ut att AIK var klart efter segern mot Hammarby. Vid 
en hastig omräkning upptäckte han dock, till sin för
tvivlan, att så alls inte var fallet — trots att AIK nu 
gått upp till 6:e plats.

Tänka sig att seriens sjätte lag kan åka ur, när bara 
två omgångar återstår att spela...

22



Djurgården leder i statistiken

Djurgården brukar i regel spela ganska bra just mot 
kvällens motståndarlag, IFK Göteborg. Det har under de 
senaste spelsäsongerna blivit övervägande vinster och 
kvällens hemmalag kan redovisa en prydlig statistikrad.

2—0 0—1 4—0 5—0 2—2 1—2 4—1 5—1 1—1
2—1 4—3 4—1 0—2 2—0 2—5 1—0 0—2 2—0

Så ser matchraderna ut mellan Djurgården och Göte
borgs blåvita kamratlag, med Djurgårdens siffror först.

Som synes har Djurgården vunnit 5 av de 9 senaste 
hemmamatcherna, spelat 2 oavgjorda och förlorat 2. I 
Göteborg har djurgårdarna vunnit 6 matcher av 9!, samt 
förlorat bara 3. Inte utan att man kan hysa förhopp
ningar om hemmavinst i kvällens så viktiga seriematch!
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Bättre IFK-lag till 1961

Gunnar Gren, nuvarande tränare i IFK Göteborg, har 
i höst haft lite bekymmer med sitt lag. Det vill sig inte 
riktigt för laget, trots att där återfinns en lagom bland
ning av rutinerade spelare och unga talanger.

— Vi får träna flitigare och spela samman ett bra lag 
till nästa spelsäsong, säger Gunnar. Det är skönt att vi 
har lyckats få ihop 20 poäng, vilket ju torde räcka till 
förnyelse av det viktiga sorseriekontraktet.

Skador inför flera av de viktigaste matcherna har ock
så gjort sitt till att vi förlorat poäng, men sådant får 
man ta med i beräkningen och det är ingen ursäkt för 
vårt relativa misslyckande i poänghåvningen...
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Bara vi klarar oss kvar!

— Det här blir mer spännande än nervsystemet egent
ligen orkar med, säger Djurgårdens skicklige tränare, 
Walter Probst — samtidigt som han studerar Allsvens
kans serietabell.

Bara vi kan klara oss kvar så skall publiken till nästa 
spelsäsong få se det gamla spelstarka Djurgården igen, 
den saken är klar och definitiv!

Vi har massor av fina pojkar som bara skall trimmas 
in i stilen och laget. Särskilt roligt att vi nu har en hel 
rad med forwards att välja mellan till nästa spelsäsong.

Försvaret håller och får fin förstärkning i unge Jan 
Carlsson från Jönköping. Halvbackslinjen stark och den 
får ju nästa säsong nytillskott i unge Sandberg, söm i 
höst spelat i kedjan, men rätteligen är halvback!
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Tottenham slår alla rekord

Redan nästa vecka är det dags för alla svenska tip
pare att börja intressera sig för de engelska ligorna och 
deras gamla välkända storlag.

Den 16 oktober är det nämligen engelsk premiär på de 
svenska stryktipskupongerna. Då ”delas” kupongen av 
6 svenska och lika många engelska uppgörelser.

Intressant kan därför vara att nämna Tottenhams su
veräna start i div. I i England. Laget från London har 
nu 11 raka segrar och det är rekord i engelsk ligafotboll.

Välkända Arsenal ligger i mitten av tabellen och det 
gör även anrika och nuppflyttade Aston Villa. Sheffield 
W håller stilen med fin andra plats efter Tottenham. I 
botten Blackpool, som nu endast sporadiskt använder sig 
av Stan Matthews!
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